Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 23.11.2018                                                                                                  № 6985

О местах временного

складирования снега

в зимний период 2018-2019 гг.

В целях обеспечения своевременного вывоза снега и упорядочивания

складирования снега, на основании письма территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан в г. Набережные

Челны от 16.11.2018 № 24/6837-18, в соответствии с пунктом 190 Правил

благоустройства территории муниципального образования город Набережные

Челны, утвержденных решением Городского Совета от 24.10.2017 № 20/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить следующие места временного складирования снега

в зимний период 2018-2019 гг.:

- на территории площадью 10 га по ул. Карьерная (карьер КСМ);

- на территории площадью 2,5 га вдоль проезда Тозелеш.

2. Утвердить схему расположения мест временного складирования

снега на зимний период 2018-2019 гг., указанных в пункте 1 настоящего

постановления, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения

населения Исполнительного комитета Киямова Р.А.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                       И.С. Зуев